[image: image1.png]

Б[image: image2.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                           ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           27 октябрь 2020 й.                        № 43             27 октября 2020 г.

   И81н2ол а.                                                           с. Исянгулово

Об утверждении паспортов наборов данных общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, размещаемой в первоочередном порядке, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года N 583 "Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных", "Методическим рекомендациям по публикации открытых данных государственными органами и органами местного самоуправления и технические требования к публикации открытых данных", положений Приказа Минкомсвязи России от 27.06.2013 года N 149 "Об утверждении Требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам, необходимым для размещения информации государственными органами и органами местного самоуправления в сети "Интернет" в форме открытых данных, а также для обеспечения ее использования", Законом Республики Башкортостан от 30.12.2010 №351-з «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Республики Башкортостан и органов местного самоуправления», Администрация сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорта наборов данных в соответствии с Перечнем (реестром) общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, размещаемой в первоочередном порядке, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан isyangul.ruhttp:// /
 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Р.Р.Масягутов